PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 25 марта 2015 года № 470-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска

от 16 марта 2009 года № 176-п
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Внести в приложение № 3 «Стандарт качества оказания муниципальной услуги города Омска по предоставлению доступа                            к музейным фондам» к постановлению Администрации города Омска                      от 16 марта 2009 года № 176-п «Об утверждении стандартов качества оказания муниципальных услуг города Омска в области культуры» следующие изменения:
- пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Оказание Услуг может осуществляться на бесплатной основе                       и на условиях полной либо частичной оплаты.

На бесплатной основе Услуга осуществляется в рамках муниципального задания. Оказание Услуги на льготных условиях осуществляется в соответствии с Решением Омского городского Совета                      от 5 апреля 2006 года № 346 «О Порядке установления льгот отдельным категориям посетителей муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий культуры».

Оказание платной Услуги осуществляется за установленную Организацией плату в соответствии с Основами законодательства Российской Федерации о культуре.»;

- пункт 8 исключить.

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Мэр города Омска                                                                     В.В. Двораковский
PAGE